T. custode pđto apud Berkhamstede xij die Januar'.

P ipm custodem & cons'.

Et mand' est tam pđtis vic' Lincoln' Nicho & Herberto qꝰm
přfatis vic' Not' & Derb' Johi de Feryby Alveredo & Egidio qđ
ipi & eoz quilibet přfatis Ričo & Johi de Thyngden & eoz alti
ia

A. D.
1338-9.

Membr. 1.
Berkhamsted,
12 Jan.
1338-9.

A. D.
1338-9.

in supvisione victualiu p̄ctoꝝ pareant & una cum eis vel eoꝝ alio ad p̄missa om̄ia & singla faciend' om̄ibꝫ aliis p̄missis diligend' intendant in forma p̄cta et q̄d p̄cti vic' ad ctos dies & loca que p̄cti Riēs & Johes vel eoꝝ alij eis scire facient vel faciet venire fac' coram eis vel eoꝝ alio tot & tales p̄bos & leg' hōies de battis suis tam infra libertates q'm ext' p quos p̄missa melius possunt expediri.

T. ut sup'.

P̄ ip̄m custod' & cons'.

Literæ minaces vicecomiti Nottinghamiæ et Derbia, et vicecomitibus Lincolnæ et Eboraci, directæ, propterea quod provisionem victualium neglexerant.

Membr. 2.
Berkhampsted,
20 Jan.

R. vic' Nor' & Derb' saltm Cum nos diu est assignavim' te & quosdam alios ad divisa victualia in com' p̄ctis ad opus n̄m emend' & p̄vidend' & ad Villam de S̄to Johē in Scotia p̄ sustentatōe fidelium n̄oꝝ in munitōe ejusdem existentiū mitti faciend' put in divisis comissionibꝫ n̄ris tibi & aliis inde confectis plenius continet' Et licet subsequen' p̄ eo q̄d tu in executōe p̄missōꝝ fuisti tepidus & remissus te diligentius tam p̄ b̄ria q'm p̄ tras picula & dampna que d̄te ville & fidelibꝫ n̄ris ibidem si eedem p̄visiones & missio retardate fuissent evenire possent contentia fecim' excitari ad p̄visionē & missionē p̄ctas celerius faciend' Tu nichilominus nec ad mandata n̄ra hujusmodi nec ad picula p̄cta nec ad honorē n̄m in hac pte aliqua h̄ens consideratōem nob' & d̄tis mandatis n̄ris inobediē' & erga nos in p̄missis contemptibilē te gessisti parū vel nichil de victualibꝫ p̄ctis p̄videndo nec quicq'm inde ad d̄tm locū t̄nsmittendo in n̄ri contemptū & d̄te ville ac fidelium n̄oꝝ in munitōe ville illius comorantiū g've pictm hostiūqꝫ n̄oꝝ in p̄tibꝫ illis confortatōem & solatiū manifesta unde vehementius comovem' Nos advtentes tam picula que nob' & villis ac castris n̄ris in d̄tis p̄tibꝫ Scotie maxime dum a regno n̄ro absentes sum' p̄ defm hujusmodi victualiu sic quod abūt evenire possunt q'm contēptibilem & culpabilem gestū tuū in hujusmodi n̄ris negotiis exequend' ac nolentes talia absqꝫ punitōe apponend' diutius tolerare scire te volum' & tibi p̄ p̄sentes duxim' intimand' q̄d sup inobediētia & contemptu nobis sic f̄ris ac dampnis & piculis p̄ctis cum rigore justitie te alloqui volum' infra b̄re Et si ulterius diffimulavis quin d̄ta victualia in ballia tua p̄videant' & ad d̄tam Villam de S̄to Johē juxta formam quazdam traꝝ n̄raꝝ patentiu tibi & quibusdam aliis jam staꝝ mittant' & alia in eisdem tris contenta executōi demandent' corpus tuū capi ac tras ten' & catalla tua in manū n̄ram seisiſri & aliū in vicecomitem in officio tuo substitui teqꝫ tanq'm nob' inobediēte ut p̄dicir' & hostibꝫ n̄ris contra nos faventem puniri absqꝫ d̄tonis diffugio faciem'.